РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СКАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ
От 06.08.2024 № 73

двадцатая сессия первого созыва

О рассмотрении представления прокурора Скадовского района
Херсонской области от 23.07.2024 № 5-2-2024 об устранении нарушений

законодательства о противодействии коррупции.

Рассмотрев представление прокурора Скадовского района Херсонской
области от 23.07.2024 № 5-2-2024 об устранении нарушений
законодательства о противодействии коррупции, учитывая объяснения
заместителя Председателя Совета депутатов Скадовского муниципального
округа Шашкова Юрия Викторовича, Совет депутатов Скадовского
муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Освободить от занимаемой должности заместителя председателя
Совета депутатов Шашкова Юрия Викторовича.

2. Решение вступает в законную силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Председателя

Совета депутатов Швайко С.Н.
4. Копию Решения направить Прокурору Скадовского района

Херсонской области.

Председатель Совета депутатов
Скадовского муниципального округа
Херсонской области .Н. Швайко